deu por meio de pesquisas na região de empresas que atendem este tipo de objeto.  

10.  PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente 

certame, obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$55.720,00 

(Cinquenta e Cinco Mil e Setecentos e Vinte Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT. 
Preço 

Unitário 
Preço 
Total 

1.  Publicação em Jornal de 
Grande Circulação no Estado 
de Minas Gerais. 

cm/coluna 1.000 

R$ 55,72 

R$ 55.720,00 

Ouro Fino, 26 de abril de 2024 

Gislaine Cristina Batista Teixeira